
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 września 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia czynności odbiorowych dla 

inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 675900P Stobno – Józefów z uwzględnieniem 
poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego – etap I” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej 675900P 

Stobno – Józefów z uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 

drogowego – etap I” realizowanego na podstawie umów nr: 

1) 272.U.4.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r., 

2) 272.U.9.2024 z dnia 23 lipca 2024 r. 

§ 2. W skład Komisji Odbiorowej wchodzą: 

1) Tomasz Przybył - Przewodniczący Komisji 

2) Magdalena Dziwińska - Członek 

3) Karol Galant - Inspektor nadzoru inwestorskiego branży drogowej. 

§ 3. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządza protokoły odbioru robót. 

§ 4. Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszelkich prac odbiorowych 

i sporządzeniu protokołów odbioru robót będących przedmiotem zawartych umów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C67C7F-66B6-44A6-9B25-0799F72B6710. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


